[image: image1.emf]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_._.2019                                                                                                  № _
г. Белая Холуница
О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 05.07.2019 № 386-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 05.07.2019 № 386-П «Об устройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении их реестра на территории сельских поселений Белохолуницкого района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 признать утратившим силу.
Глава  Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

                                   Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист - инженер отдела

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                        С.С. Подрезова
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального

района по жизнеобеспечению

   А.М. Тетенькин
Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

     Е.Г. Караваева

Разослать:
отделу жилищно-коммунального хозяйства.
Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru.
[image: image1.emf]